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Ny årgång av Les Fumées Blanches Rosé -
Nu i butik!

Les Fumées Blanches Rosé blev en omedelbar succé när den lanserades och efter
rekordförsäljning har vinet tagit modulplacering och finns från den 2 april i mer
än sjuttio av Systembolagets butiker. Nu lanseras nya årgången som av
vinmakaren François Lurton beskrivs som enastående.

Det vita vinet Les Fumées Blanches är en internationell framgång i
jätteformat och här i Sverige är det högt älskat av alla som gillar vitt vin av
toppklass till fyndpris. När den rosa versionen lanserades blev den en given
favorit hos både kritiker och konsumenter och försäljningen har gått över all

http://www.vingruppen.se/Wineagency/Frankrike/francois-lurton---frankrike/22139/750-ml/les-fumees-blanches.aspx


förväntan. Världsklassproducenten François Lurton vet hur man skapar
prisvärda viner med det där lilla extra och från den 2 april finns nu Les
Fumées Blanches rosé i det ordinarie sortimentet i en snabbt växande skara
butiker.

Les Fumées Blanches Rosé är ett torrt vin som görs av lika delar Cabernet
Sauvignon och Merlot och har den rätta sydfranska charmen. Doften är fylld
med fina toner av röda bär, hallon, smultron och färska örter. Smaken är frisk,
fräsch och fruktig med stänk av blodgrape, citrus och vinbär. Underbart som
aperitif och sällskapsvin, och suveränt till det mesta i matväg: sallader,
kyckling, plockmat, bufféer och picnic! Les Fumées Blanches Rosé finns i
ordinarie sortiment på butelj (22138, 79 kr), och i beställningssortimentet på
box (75958, 212 kr) .

(PS! Du har väl inte missat den senaste tillökningen i den framgångsrika LFB-
familjen? Les Fumées Blanches Sparkling – ett pärlande frisk vitt vin som
kommer att göra succé på sommarens alla fester! LFB Sparkling finns i
beställningssortimentet (71291, 89 kr.)

Nr 22138, Les Fumées Blanches Rosé, 75 cl, 79:-
Nr 75958, Les Fumées Blanches Rosé, 3000 ml box, 212:-

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Linn Ljungkvist på tel: 08-545 81 969
e-post: linn@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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